АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.09.2024 № 1651

городской округ Химки

Об утверждении проектов организации дорожного движения

на период эксплуатации дорог городского округа Химки

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 18 Федерального закона от 29.12.2017

№ 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ

«О безопасности дорожного движения», Законом Московской области

от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов

в сфере благоустройства в Московской области», на основании Устава

городского округа Химки Московской области, Администрация

городского округа Химки Московской области (далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые проекты организации дорожного

движения, на период эксплуатации дорог по следующим адресам:

1.1. Московская область, г. Химки, Новосходненское шоссе.

1.2. Московская область, г. Химки, Ленинский проспект.

1.3. Московская область, г. Химки, ул. Маяковского.

1.4. Московская область, г. Химки, ул. Московская.

1.5. Московская область, г. Химки, Московский проезд.

1.6. Московская область, г. Химки, мкр. Сходня, ул. Маяковского.

1.7. Московская область, г. Химки, ул. Родионова.

1.8. Московская область, г. Химки, ул. Павлова.

1.9. Московская область, г. Химки, ул. Чапаева.

1.10. Московская область, г. Химки, мкр. Подрезково, ул. Мира.

1.11. Московская область, г. Химки, мкр. Сходня, ул. Кирова.

1.12. Московская область, г. Химки, мкр. Левобережный,

ул. Пожарского.

1.13. Московская область, г. Химки, ул. Берёзовая аллея.

1.14. Московская область, г. Химки, ул. Кудрявцева.

1.15. Московская область, г. Химки, мкр. Левобережный,

ул. Зелёная.

1.16. Московская область, г. Химки, ул. Опанасенко.

1.17. Московская область, г. Химки, ул. Академика Грушина.

1.18. Московская область, г. Химки, ул. Аптечная.

1.19. Московская область, г. Химки, ул. Гоголя.

1.20. Московская область, г. Химки, ул. 9 Мая.

1.21. Московская область, г. Химки, ул. Крылова.

1.22. Московская область, г. Химки, ул. Пионерская.

1.23. Московская область, г. Химки, ул. Машинцева.

1.24. Московская область, г. Химки, ул. Парковая.

1.25. Московская область, г. Химки, ул. Жуковского.

1.26. Московская область, г. Химки, ул. Коммунистическая.

1.27. Московская область, г. Химки, мкр. Сходня, ул. Пролетарская.

1.28. Московская область, г. Химки, мкр. Сходня, ул. Горького.

1.29. Московская область, г. Химки, мкр. Клязьма-Старбеево,

Вашутинское шоссе (промзона).

1.30. Московская область, г. Химки, ул. Заводская.

1.31. Московская область, г. Химки, мкр. Сходня, ул. Микояна.

1.32. Московская область, г. Химки, мкр. Левобережный,

ул. Нахимова.

1.33. Московская область, г. Химки, мкр. Левобережный,

ул. Чайковского.

1.34. Московская область, г. Химки, ул. Зои Космодемьянской.

1.35. Московская область, г. Химки, мкр. Сходня, ул. Вишневая.

1.36. Московская область, г. Химки, ул. Кольцевая.

1.37. Московская область, г. Химки, ул. Чернышевского.

1.38. Московская область, г. Химки, мкр. Сходня, ул. Октябрьская.

1.39. Московская область, г. Химки, ул. Пушкина.

1.40. Московская область, г. Химки, ул. Москвина.

1.41. Московская область, г. Химки, ул. Станиславского.

1.42. Московская область, г. Химки, ул. Осипенко.

1.43. Московская область, г. Химки, мкр. Сходня, ул. Заводская.

1.44. Московская область, г. Химки, ул. Союзная.

1.45. Московская область, г. Химки, мкр. Подрезково, ул. Лыжная.

1.46.1. Московская область, г. Химки, ул. Молодежная (участок 2).

1.46.2. Московская область, г. Химки, ул. Молодежная (участок 3).

1.47. Московская область, г. Химки, ул. Репина.

1.48. Московская область, г. Химки, мкр. Сходня, ул. Папанина.

1.49. Московская область, г. Химки, мкр. Сходня, ул. Первомайская.

1.50. Московская область, г. Химки, мкр. Сходня, ул. Фрунзе.

1.51. Московская область, г. Химки, мкр. Планерная, Манежный

проезд.

1.52. Московская область, г. Химки, мкр. Сходня, ул. Мичурина.

1.53. Московская область, г. Химки, ул. Калинина.

1.54.1. Московская область, г. Химки, Куркинское шоссе (участок 1).

1.54.2. Московская область, г. Химки, Куркинское шоссе (участок 2).

1.55. Московская область, г. Химки, мкр. Сходня, ул. Чапаева.

1.56. Московская   область,  г.    Химки,  мкр.   Сходня,

ул. Черняховского.

1.57. Московская область, г. Химки, мкр. Сходня, ул. Маяковского.

1.58. Московская область, г. Химки, ул. Розы Люксенбург.

1.59. Московская область, г. Химки, ул. Мельникова.

1.60. Московская область, г. Химки, ул. Данилина.

1.61. Московская область, г. Химки, Вашутинское шоссе.

1.62. Московская   область,    г.   Химки,    мкр.    Сходня,

ул. Железнодорожная.

1.63. Московская   область,   г.   Химки,   мкр.  Подрезково,

ул. Московская.

1.64. Московская область, г. Химки, мкр. Новогорск, ул. Заречная.

1.65.1. Московская   область,   г.   Химки,   мкр.   Новогорск,

ул. Ивановская (участок 1).

1.65.2. Московская   область,   г.   Химки,   мкр.   Новогорск,

ул. Ивановская (участок 2).

1.66. Московская область, г. Химки, участок дороги от ул.

Пожарского до ул. Зеленая.

1.67. Московская область, г. Химки, мкр. Левобережный от ул.

Библиотечная до ул. Пожарского.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Администрация городского округа Химки» (admhimki.ru)

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на заместителя Главы городского округа Батышева Н.Н.

Глава городского округа          Д.В. Волошин